

第 1 期

決 算 報 告 書

平成 16 年 8 月 11 日から

平成 17 年 7 月 31 日まで

有 限 会 社 S A V A W A Y



貸借対照表

代表者 川連 一豊

平成17年 7月31日現在

(単位 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
I 流動資産 (63,080,592)	I 流動負債 (6,184,419)
現金・預金	56,384,280	買掛金	615,108
売掛金	6,383,889	未払費用	3,844,710
たな卸資産	284,000	未払法人税等	1,206,938
立替金	63,300	預り金	233,600
仮払金	3,300	仮受金	199,897
貸倒引当金 △	38,177		84,166
II 固定資産 (II 固定負債 (
有形固定資産 (9,478,608)	長期借入金	60,000,000)
	0)		60,000,000
		III 引当金 (0)
		負債の部合計 (66,184,419)	
無形固定資産 (8,896,848)	資 本 の 部	
ソフトウェア	8,871,048	I 資本金 (3,000,000)
電話加入権	25,800	資本金	3,000,000
投資その他の資産 (581,760)	II 資本剰余金 (0)
敷金	360,000		
長期前払費用	221,760	III 利益剰余金 (3,374,781)
III 繰延資産 (0)		
		1. 当期未処分利益	3,374,781
		資本の部合計	6,374,781
		負債・資本の部合計	72,559,200
資産の部合計	72,559,200		

損 益 計 算 書

平成16年 8月11日から
平成17年 7月31日まで
(単位 円)

経 常 損 益 の 部

(営 業 損 益 の 部)

I 売 上 高			
売 上 高	75,813,657	75,813,657	
売上値引・戻り高		28,890	75,784,767
II 売 上 原 価			
期首たな卸高		0	
商品仕入高	29,687,750		
仕入値引・戻し高	28,193	29,659,557	
合計		29,659,557	
期末たな卸高		284,000	29,375,557
売上総利益			46,409,210
III 販売費及び一般管理費			
販売費・一般管理費		42,553,964	42,553,964
営業利益			3,855,246

(営 業 外 損 益 の 部)

IV 営業外収益			
受取利息割引料		36	
雑収入		12,910	12,946
V 営業外費用			
支払利息		393,965	393,965

経 常 利 益 3,474,227

特 別 損 益 の 部

I 特別利益			
固定資産売却益	134,160		134,160
II 特別損失			
特別損失		0	0

税引前当期純利益		3,608,387
法人税、住民税及び事業税	233,606	233,606
当期純利益		3,374,781
前期繰越利益	0	
積立金目的取崩額	0	0
中間配当額	0	
利益準備金積立額	0	0
当期末処分利益		3,374,781